del mismo, para verificar el aprendizaje obtenido.

CONTENIDO:
1. Introducción y antecedentes
2. El nuevo SI
3. Magnitudes eléctricas y magnéticas
4. Retos metrológicos

PERSONAS INSTRUCTORAS:
Personal de la Dirección de
Mediciones Electromagnéticas.

PRECIO P/PERSONA PARTICIPANTE:
$2,430.00 más el 16 % de IVA.
(Dos mil cuatrocientos treinta pesos 00/100 M. N.)

Modalidad en línea no presencial

DISPONIBILIDAD: 
14 días naturales, 24 horas al día, 7 días a la 
semana, contados a partir de la fecha de 
entrega de la contraseña. 

IMPORTANTE:
Si usted como persona participante, no termina el curso y su respectiva evaluación en el periodo